MINISTERIO DE DEFENSA

CUERPO ESPECIALIZADO EN SEGURIDAD AEROPORTUARIA Y DE LA AVIACION CIVIL, CESAC

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDAD DE EFECTIVO
DISPONIBILIDAD CUENTA PESOS
CUENTAS POR COBRAR

CUOTA DISPONIBLE
APROPIACION NO PROGRAMADA
TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)
BIENES INTANGIBLES

TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL DE ACTIVOS
PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR AL 29/02/2024
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVO NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

PRESUPUESTO INICIAL

RESULTADO NETO DEL EJERCICIO (DEVENGADO)

TOTAL PATRIMONIO
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

I e

BALANCE GENERAL

VALORES EN RD$

Del 01 al 29 febrero del 2024

1ER. TTE. CONTADOR, FARD
SUBDIRECTOR DE CONTABILIDAD

25,639,450.35

1.053.369.462.39
146.316.962.78

1.225,325,875.52

15,944,522.70

15,944,522.70

1,241,270,398.22

0.00

0.00

0.00

1,438,381,563.00
(191,186,522.48)

1,241,270,398.22

1,241,270,398.22

Lic. NULQUI

2

.FERRERAS NOVAS
TTE. CORONEL CONTADOR, FARD
DIRECTOR FINANCIERO



